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1996 년

2.2억
106㎡

1992 년

1.2억
68㎡

992 년

.1억
03㎡

2004 년

3.0억
103㎡

2005 년

2.7억
115㎡

2006 년

3.7억
117㎡

2006 년

2.8억
115㎡

100m© NAVER Corp.

복수동 매물 620개

인기단지 집찾는3. 헬리오시티

매물

단지

입지

지도

도구

준공

연도

원투룸

분양

실거래랭킹

아파트 2 매매 전세 월세 가격

성산마을우남스타원

115.53~152.62m² 용적률 212% 건폐율 16%

아파트 561세대 06.04 (21년차)

중구 안영로 68

매매 115m²

KB 시세 일반가

2억 8,000만

’26.02.13

상위평균가 2억 9,000만

하위평균가 2억 6,500만

최근 실거래가

2억 8,500만

’26.02.07/15층

매물평균가 2억 8,267만

전세 115m²

KB 시세 일반가

2억 1,000만

’26.02.13

상위평균가 2억 2,000만

하위평균가 2억

최근 실거래가

2억 2,000만

’25.11.14/2층

매물평균가 -

시세 평

성산마을우남스타원

매매 전/월세 115m²/84.95m² 

시세 실거래가 타입 예산 금융상담 기본정보

우리집

지도

20

오늘

커뮤니티

메뉴
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